
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

Приказ №_110 

08.08.2023г. 

 «Об осуществлении аккредитационного мониторинга» 

 

           В целях исполнения письма министерства образования Саратовской 

области от 27.07.2023 № 01-26/4817 «Об осуществлении аккредитационного 

мониторинга», руководствуясь Положением об Управлении образования,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить муниципальным координатором по вопросу  

осуществления аккредитационного мониторинга муниципальной системы 

образования, обеспечивающего взаимодействие с организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность по имеющим 

государственную аккредитацию программам начального общего, основного 

общего, среднего общего образования и систематическое 

стандартизированное наблюдение за выполнением аккредитационных 

показателей (консультирование, техническая поддержка образовательных 

организаций, контроль за внесением данных в информационную систему) 

Ерофееву А.В. – методиста МУ «Информационно – методический центр». 

2. Руководителям образовательных организаций определить из состава  

администрации ответственных лиц за осуществление мониторинга, внесение 

данных в информационную систему и систематическое стандартизированное 

наблюдение за выполнением аккредитационных показателей. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник управления образования  

Краснокутского района                                                     Е.П.Ануфриева 


		2023-08-10T15:11:37+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




